

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和 5 年度	日本共産党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使 途 区 分	支出 整理票 番号
1	令和5年4月17日	政務活動費交付 (令和5年4月分～令和5年9月分)	720,000		720,000		
2	令和5年6月27日	コピー用紙購入		31,768	688,232	9	1
3	令和5年8月21日	コピー用紙購入		49,368	638,864	9	2
4	令和5年8月21日	議会報（夏季号）印刷代		241,120	397,744	3	3
5	令和5年10月4日	書籍代「月刊保育情報」2023年4月号～2024年3月号※振込手数料含む		8,662	389,082	7	4
6	令和5年10月4日	チラシ折込代 ※振込手数料220円含む		90,970	298,112	3	5
7	令和5年10月16日	政務活動費交付 (令和5年10月分～令和6年3月分)	720,000		1,018,112		
8	令和5年10月24日	複写料 令和5年4月1日～令和5年9月30日		520	1,017,592	6	6
9	令和5年11月15日	議会報（秋季号）印刷代		165,000	852,592	3	7
10	令和5年11月29日	コピー用紙購入		37,026	815,566	9	8
11	令和6年2月5日	書籍代「くらしに役立つ制度のあらし」(2023年2024年)		3,500	812,066	7	9
12	令和6年2月9日	施設使用料（予算学習会）		1,830	810,236	4	10
13	令和6年2月13日	コピー用紙購入		35,574	774,662	9	11
14	令和6年2月27日	プリンター、インク購入代		153,770	620,892	9	12
15	令和6年3月7日	議会報（新春号）印刷代		246,620	374,272	3	13
16	令和6年3月13日	チラシ折込代 ※振込手数料220円含む		90,970	283,302	3	14
17	令和6年3月27日	書籍代（学習の友2023年4月号～2024年3月号、春季別冊、秋季別冊）		7,700	275,602	7	15
18	令和6年4月4日	複写料 令和5年10月1日～令和6年3月31日		1,710	273,892	6	16
19	令和6年4月4日	プリンター使用料 令和5年10月1日～令和6年3月31日		800	273,092	6	17
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							